2020 年 7 月 31 日

報道関係者各位

岡谷鋼機株式会社

企画本部企画部長 中島 孝次

令和 2年 7月豪雨被害 義援金の件

令和２年７月豪雨により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、一日

も早い復旧をお祈り申し上げます。

この度、当社社員向け保養所があります長野県木曽町に対し、10 万円を義援金として寄

付しましたので、お知らせいたします。

記

１．寄付をした会社：  岡谷鋼機株式会社

２．寄付先：  長野県木曽町

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

 岡谷鋼機株式会社 企画本部企画部

 電話：０５２－２０４－８１３３

 E-Mail：kikaku@okaya.co.jp

mailto:kikaku@okaya.co.jp